
Le vite dei romani pi?? illustri,
abbreviate e annotate da
Giovanni Lotti con numero 38
incisioni tratte dai monumenti
antichi
Read More
SKU: 17715
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plutarchuseditore: G. Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1874

Product Description
20 cm, XII-372pagine con 38 xilografie nel testo. Brossura con lievi segni del tempo. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(17715)

Catologo Libreria Viborada
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Gruppi ereticali senesi del
Cinquecento
Read More
SKU: 15785
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marchetti Valerioeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
XII, 294 pagine; 21 cm. brossura, risvolto dell'acetato di protezione staccato alla copertina
posteriore altrimenti come nuovo brossura Buono (Good) (15785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gruppi-ereticali-senesi-del-cinquecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ricerche storiche: anno X
nummero 1, gennaio-aprile 1980
Read More
SKU: 15666
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Clusf Cooperativa Editrice
Universitarialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1980

Product Description
In 8, 229 pagine, brossura, in allegato foto dell'indice brossura Molto buono (Very Good)
(15666)

La promessa sposa di
Lammermoor, o Nuovi racconti
del mio ostiere. Raccolti e
pubblicati da Jedediah
Cleishbotham .. Volgarizzati dal
professore Gaetano Barbieri.
Tomo 1.-2.
Read More
SKU: 14430
Price: 30,00€

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Scott Waltereditore: Tipografia Coen e comp.
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1826

Product Description
2 volumi in un tomo, in 16, volume 1: 200 pagine con 1 tavola coperta da velina (copre il
frontespizio nella foto pubblicata), volume 2: 227 pagine. Legatura coeva come da foto, fioriture
soprattutto alle prime ed ultime carte, ex libris di Antonio Porta. Edizione senza corredo di
tavole rilegato Buono (Good) (14430)

Gli italiani parlati: sondaggi
sopra la lingua di oggi : Firenze,
Palazzo Strozzi, 29 marzo-31
maggio 1985
Read More
SKU: 13937
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Centro studi di grammatica italiana
Accademia della Cruscaeditore: presso l'Accademia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1987

Product Description
263 pagine; 24 cm, brossura, timbro "campione gratuito" alla copertina posteriore brossura
Molto buono (Very Good) (13937)

Catologo Libreria Viborada
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Inni Patriottici
Read More
SKU: 11982
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Stabilimento Tipo-Litografico
Ducciluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: s.d. ma
primi 900

Product Description
In 16, pp. 16. Brossura con segni del tempo alle copp. e piccola mancanza al lato posteriore.
Contiene foglio rosa più volte ripiegato con illustrazione e testo de "La terribile guerra sui mari"
di Scotuzzi Domenico brossura Mediocre (Poor) (11982)

Catologo Libreria Viborada
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Ottovolante : poesie (1940-
1995)
Read More
SKU: 11961
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Busacca, Helleeditore: Franco Cesatiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
110 pagine, 21 cm, brossura con tracce di polvere, raro brossura Molto buono (Very Good)
(11961)

Lezioni sulla storia della
filosofia. Volumi 1,2, e 3,1
Read More
SKU: 11853
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1981-85

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
3 volumi di 20 cm. Volume 1: XXIII, 389 pagine, traduzione di Ernesto Codignola e Giovanni
Sanna, ristampa anastatica dell'edizione 1930. Volume 2: XXVII, 389 pagine, traduzione di
Ernesto Codignola e Giovanni Sanna, ristampa anastatica dell'edizione 1930. Volume 3,1: 250
pagine, ristampa anastatica dell'edizione 1934, brossura come da foto, timbro ex libris al
frontespizio, abrasioni ai dorsi come da foto brossura Buono (Good) (11853)

La Scultura, La Pittura, I Disegni
e l'Architettura a cura di
Alessandro Parronchi e Armando
Nocentini
Read More
SKU: 11791
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Michelangiolo Buonarrotieditore: Giunti
Nardiniluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1979

Product Description
In 32, pp. 150 circa a volume. Legatura tutta pelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso.
Taglio superiore in oro. Illustrazioni nel testo. Collana Le Giade. In custodia rilegato Ottimo
(Fine) (11791)

Catologo Libreria Viborada
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La pittura. A cura di Mina Bacci
e Luisa Vertova
Read More
SKU: 11789
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Caravaggio, Botticelli, Giottoeditore: Giunti
Nardiniluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 32, pp. 150 circa a volume. Legatura tutta pelle con impressioni in oro sul piatto e sul dorso.
Taglio superiore in oro. Illustrazioni nel testo. Collana Le Giade. In custodia rilegato Ottimo
(Fine) (11789)

Catologo Libreria Viborada
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Storia naturale dei crostacei
contenente la loro descrizione e
abitudini con disegni tratti dal
naturale. Traduzione dal
francese del prof. D. A. Farini.
Tomo unico. Continuazione della
Storia naturale di Buffon Tomo
XXIII.
Read More
SKU: 11635
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bosc Louis Augustin Guillaumeeditore: per V.
Batelli e figliluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1833

Product Description
499 p., 18 carte di tavole illustrate ; 15 cm. Legatura editoriale in cartoncino morbido con
etichetta cartacea sul dorso. Piatti e dorso con mancanze e segni del tempo (vedi foto). Aloni e
fioriture alla cop. posteriore e alle ultime carte per il resto interni molto freschi rilegato Buono
(Good) (11635)

Catologo Libreria Viborada
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Chiesa cattolica e sistema
democratico
Read More
SKU: 10530
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Zannotti Lucianoeditore: Università degli
studiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2004

Product Description
359 p. ; 22 cm. Brossura. Reprint Series N. 43. Titolo scritto a penna lungo il dorso brossura
Molto buono (Very Good) (10530)

Catologo Libreria Viborada
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